

PB VVS HOLDING ApS

Industrivej 20
3550 Slangerup

CVR-nr. 30347781

Årsrapport 2022/23

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-11-2023

Henrik Freundt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at videreudleje lejemål og fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. 391.970, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 287.931, og en egenkapital på kr. 9.479.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har forsat sine normale driftsaktiviteter, på trods af den indvirkning Ruslands invasion af Ukraine har haft på verdensmarkedet. Ledelsen vurderer at dette ikke har haft væsentlig negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen opdaterer løbende den økonomiske plan for virksomheden, herunder planer for reetablering af kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og at denne kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets indtjening og udvikling er afhængig af datterselskabet PB VVS & Varmeservice ApS's udvikling. Som følge af ledelsens forventninger til datterselskabets udvikling i 2022/23, forventer selskabets ledelse et tilfredsstillende resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | -11.925 | -10.564 |
| Driftsresultat | | <u>-11.925</u> | <u>-10.564</u> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 230.962 | 117.532 |
| Andre finansielle indtægter | | 3.450 | 5.572 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 173.062 | 153.651 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-6.972</u> | <u>-10.093</u> |
| Resultat før skat | | 388.577 | 256.098 |
| Skat af årets resultat | | <u>3.393</u> | <u>3.318</u> |
| Årets resultat | | <u>391.970</u> | <u>259.416</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 230.962 | 117.532 |
| Overført resultat | | <u>161.008</u> | <u>141.884</u> |
| Resultatdisponering | | <u>391.970</u> | <u>259.416</u> |

Balance 30. juni 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 118.811 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 54.106 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>118.811</u> | <u>54.106</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>118.811</u> | <u>54.106</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 38.386 | 92.290 |
| Udsudte skatteaktiver | | 30.483 | 36.813 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 9.723 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>78.592</u> | <u>129.103</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>90.528</u> | <u>454</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>169.120</u> | <u>129.557</u> |
| Aktiver | | <u>287.931</u> | <u>183.663</u> |

Balance 30. juni 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 118.811 | 0 |
| Overført resultat | | -234.332 | -395.340 |
| Egenkapital | | <u>9.479</u> | <u>-270.340</u> |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 278.452 | 454.003 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>278.452</u> | <u>454.003</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>278.452</u> | <u>454.003</u> |
| Passiver | | <u>287.931</u> | <u>183.663</u> |
| Eventualforpligtelser | 1 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 2 | | |

Noter

1. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelse, end de i balancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.